
 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 19 marca 2022 roku 
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 5: w sprawie zatwierdzenia protokołu XII Okręgowego Zjazdu Delegatów Kół PZW 

„Na podstawie §47 pkt. 2 Statutu PZW oraz Rdz. VII §22 Regulaminu Obrad XII Okręgowego Zjazdu delegatów 

Kół PZW Wojanów 19.02.2022 r.  uchwala się, co następuje: 

1. Przyjmuje się do aprobującej wiadomości Protokół z XII Okręgowego Zjazdu Delegatów Kół PZW w 

Jeleniej Górze z dnia 19.02.2022 r.  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała Nr 6: w sprawie zatwierdzenia kosztów organizacji XII Okręgowego Zjazdu Delegatów Kół PZW 

„Na podstawie §47 pkt. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się koszty organizacji XII Okręgowego Zjazdu Delegatów Kół PZW w kwocie: 32.578,52 zł 

(słownie: trzydzieści dwa tysiące pięćset siedemdziesiąt osiem złotych 52/100). 

2. Wykonanie uchwały powierza się skarbnikowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 7: w sprawie zatwierdzenia Regulaminu organizacyjnego Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

„Na podstawie §47 pkt. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Regulamin organizacyjny Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze na kadencję 2022-2025”, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Uchwała Nr 8: w sprawie planu pracy Zarządu Okręgu na 2022 rok 

„Na podstawie §47 pkt. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Plan pracy Zarządu Okręgu na 2022 r.”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Uchwała Nr 9: w sprawie powołania Okręgowej Komisji Organizacyjnej 

„Na podstawie §47 pkt. 12 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek wiceprezesa ZO ds. organizacyjno-prawnych powołuje się Okręgową Komisję Organizacyjną 

w składzie: 

 Leszek Chmielewski  - przewodniczący Komisji 

 Wojciech Jamróz  - członek Komisji 

 Janusz Rusznica  - członek Komisji 

 Józef Kata   - członek Komisji 

 Marek Olszewski  - członek Komisji 

2. Regulamin działania Okręgowej Komisji Organizacyjnej stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 



 

Uchwała Nr 10: w sprawie powołania Okręgowej Komisji Odznaki 

„Na podstawie §47 pkt. 12 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek wiceprezesa ZO ds. organizacyjno-prawnych powołuje się Okręgową Komisję Odznaki w 

składzie: 

 Leszek Chmielewski  - przewodniczący Komisji 

 Wiesław Kutni   - członek Komisji 

 Stanisław Kirwiel  - członek Komisji 

 Ryszard Migdalski  - członek Komisji, przedstawiciel OKR 

 Zdzisław Barycki  - członek Komisji, przedstawiciel OSK 

2. Regulamin działania Okręgowej Komisji Odznaki stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Uchyla się Uchwałę Nr 19 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 10.07.2017 r. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 11: w sprawie powołania Okręgowej Komisji ds. Gospodarki Rybackiej i Ochrony Wód 

„Na podstawie §47 pkt. 12 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek wiceprezesa ZO ds. zagospodarowania i ochrony wód powołuje się Okręgową Komisję ds. 

Gospodarki Rybackiej i Ochrony Wód w składzie: 

 Edward Grabski  - przewodniczący 

 Paweł Kłobucki  - członek Komisji 

 Krzysztof Wiśniewski  - członek Komisji 

 Zdzisław Barycki  - członek Komisji 

 Tomasz Mach   - członek Komisji  

 Janusz Machała  - członek Komisji 

 Zbigniew Orzechowski  - członek Komisji 

2. Regulamin działania Okręgowej Komisji ds. Gospodarki Rybackiej i Ochrony Wód stanowi załącznik nr 1 

do niniejszej Uchwały. 

3. Uchyla się Uchwały Zarządu Okręgu ZO PZW w Jeleniej Górze Nr 17 z dnia 10.07.2017 r. i Nr 22 z dnia 

28.08.2017 r. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 12: w sprawie powołania Okręgowej Komisji Finansowo-Gospodarczej 

„Na podstawie §47 pkt. 12 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek skarbnika ZO powołuje się Okręgową Komisję Finansowo-Gospodarczą w składzie: 

 Antoni Lewkowicz  - przewodniczący Komisji 

 Zdzisław Holek  - zastępca przewodniczącego 

 Robert Magryn   - sekretarz  

 Cezary Karykowski   - członek Komisji 

 Krzysztof Wiśniewski  - członek Komisji 

 Tomasz Szewczyk  - członek Komisji 

 Grzegorz Czaja   - członek Komisji 

 Zdzisław Walnik  - członek Komisji 

 Mirosław Grzybek  - członek Komisji 

2. Regulamin działania Okręgowej Komisji Finansowo-Gospodarczej stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

3. Uchyla się Uchwałę Nr 18 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 10.07.2017 r. 

4. Wykonanie uchwały powierza się skarbnikowi i sekretarzowi ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 



Uchwała Nr 13: w sprawie powołania Okręgowej Komisji Młodzieżowej 

„Na podstawie §47 pkt. 12 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek wiceprezesa ZO ds. młodzieży powołuje się Okręgową Komisję Młodzieżową w składzie: 

 Paweł Kurzawa  - przewodniczący Komisji 

 Krzysztof Rudnicki - sekretarz Komisji 

 Zdzisław Holek - koordynator OKM ds. zawodów młodzieżowych  

 Patryk Utkowski - koordynator OKM ds. szkółek wędkarskich 

 Kurzawa Maciej - koordynator OKM ds. dyscypliny rzutowej 

2. Regulamin działania Okręgowej Komisji Młodzieżowej stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Uchyla się Uchwały Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze Nr 20 z dnia 10.07.2017 r. oraz Nr 234 z dnia 

25.02.2019 r.  

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 14: w sprawie powołania Okręgowego Kapitanatu Sportowego 

„Na podstawie §47 pkt. 12 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek wiceprezesa ZO ds. sportu powołuje się Okręgowy Kapitanat Sportowy w składzie: 

 Arkadiusz Rusiecki  - przewodniczący OKS 

 Marta Pochmara  - sekretarz OKS 

 Szymon Ciach   - koordynator dyscypliny feederowej 

 Przemysław Pochmara  - koordynator dyscypliny spławikowej 

 Daniel Kot   - koordynator dyscypliny spławikowej 

 Grzegorz Rybaczuk  - koordynator dyscypliny spinningowej 

 Robert Kuźniewski  - koordynator dyscypliny muchowej 

 Krzysztof Rudnicki  - kolegium sędziowskie 

2. Regulamin działania Okręgowego Kapitanatu Sportowego stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Uchyla się Uchwały Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze Nr 14 z dnia 10.07.2017 r., Nr 124 z dnia 

11.06.2018 r., Nr 189 z dnia 17.12.2018 r., Nr 235 z dnia 25.02.2019 r. i Nr 400 z dnia 10.02.2020 r.  

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 15: w sprawie uchylenia Uchwały Nr 354 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 17.11.2019 r. 

„Na podstawie §47 ust. 12 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek prezesa Zarządu Okręgu uchyla się Uchwałę Nr 354 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 

17.11.2019 roku w sprawie organizacji pracy komisji problemowych Zarządu Okręgu. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 16: w sprawie zmiany tabeli dot. diet na 2022 r. 

„Na podstawie §47 ust. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały nr 597 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 30.10.2021 

r. w sprawie wykazu pełnionych funkcji we władzach i organach Okręgu oraz sędziów wędkarskich  

upoważniających do otrzymywania diety lub jej wielokrotności, poprzez: 

a) zmianę diety Rzecznika Dyscyplinarnego z dotychczasowej na: x 1 – raz w miesiącu 

b) dodanie punktu 11 o treści: Rzecznik prasowy Okręgu – x 2 – 1 raz w kwartale 

2. Wykonanie uchwały powierza się skarbnikowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 



Uchwała Nr 17: w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej Koła PZW Pieńsk 

„Na podstawie §47 pkt. 30 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Pieńsk odwołuje się dotychczasowy skład komisji egzaminacyjnej przy Kole 

PZW Pieńsk i powołuje się nową komisję egzaminacyjną w składzie: Kol. Mirosław Kropa – 

przewodniczący, Kol. Krzysztof Karbowiak, Kol. Karol Sokołek i Kol. Mariusz Sylwestrzak – członkowie 

Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz prezesowi Zarządu Koła 

PZW Pieńsk. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 18: w sprawie zmiany „Terminarza zawodów młodzieżowych na 2022 r.” 

„Na podstawie §47 pkt. 17 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek wiceprezesa ZO ds. młodzieży dokonuje się zmian w „Terminarzu zawodów młodzieżowych na 

2022 r.”, zgodnie z przedstawionym załącznikiem. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 19: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Prezesa Zarządu Koła PZW Zgorzelec 

„Na podstawie § 47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla Kol. Patryka 

Utkowskiego  - Prezesa Zarządu Koła PZW Zgorzelec – legitymującego się dowodem osobistym ..... 

(RODO) do dokonania rejestracji przyczepy samochodowej TEMARED o numerze identyfikacyjnym 

SWH3552300B316241, zakupionej na potrzeby działalności statutowej Koła PZW Zgorzelec ze środków 

własnych. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz Prezesowi Koła PZW Zgorzelec. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 20: w sprawie opracowania odpowiedzi na wnioski z Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczo-

Wyborczych Kół PZW z 2021 r. 

„Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zobowiązuje się Okręgową Komisję Organizacyjną do opracowania odpowiedzi na wnioski z Walnych 

Zgromadzeń Sprawozdawczo-Wyborczych Kół PZW z 2021 roku, skierowanych do Zarządu Okręgu PZW 

w Jeleniej Górze. 

2. Komisja przedstawi sprawozdanie z przeprowadzonej analizy wniosków na posiedzeniu Zarządu Okręgu w 

maju 2022 r. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ZO ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 21: w sprawie pełnomocnictwa na Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki z o.o. w 

Międzyrzeczu 

„Na podstawie §47 pkt. 21 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Udziela się pełnomocnictwa Kol. Arturowi Skrzęcie do reprezentowania Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Jeleniej Górze na Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki z o.o. w Międzyrzeczu, 

które zostało zwołane Uchwałą nr 84/03/2022 Zarządu Gospodarstwa Rybackiego Sp. z o.o. w Międzyrzeczu 

z dnia 10.03.2022 r. na dzień 1 kwietnia 2022 r. w siedzibie Zarządu GR w Międzyrzeczu  

2. Upoważnia się Kol. Artura Skrzętę do głosowania w sprawie uchwał ujętych w porządku obrad 

Zgromadzenia, zgodnie ze stanowiskiem przedstawionym przez członków ZO na posiedzeniu w dniu 19 

marca 2022 r. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 



Uchwała Nr 22: w sprawie zatwierdzenia Regulaminu wyborów przedstawicieli Okręgu do Gospodarstwa 

Rybackiego Sp. z o.o. w Międzyrzeczu 

„Na podstawie § 47 pkt. 21 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Regulamin określający zasady zgłaszania kandydatów oraz przeprowadzania wyboru 

przedstawicieli Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze do Zarządu Gospodarstwa 

Rybackiego Sp. z o.o. w Międzyrzeczu”. Regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

3. Uchyla się Uchwałę Nr 244 Zarządu Okręgu z dnia 25.03.2019 r. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 23: w sprawie sfinansowania remontu budynku przy ul. Obrońców Helu 1 w Bolesławcu 

„Na podstawie §47 pkt. 22 Statutu PZW ustala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na sfinansowanie remontu budynku przy ul. Obrońców Helu 1 w Bolesławcu w kwocie 

określonej w przedstawionym kosztorysie prac, pomniejszoną o wysokość odszkodowania wypłaconego 

przez firmę ubezpieczeniową. 

2. Zobowiązuje się Zarząd Koła PZW Bolesławiec „Ciernik” do przedstawienia kosztorysu prac. 

3. Wykonanie uchwały powierza się sekretarzowi i skarbnikowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Uchwała Nr 24: w sprawie dofinansowania zakupu materiału do remontu drogi dojazdowej do stawu 

Czerwona Woda 

„Na podstawie §47 pkt. 22 Statutu PZW ustala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na dofinansowanie zakupu materiału do remontu drogi dojazdowej do stawu Czerwona 

Woda w kwocie 3.000,00 zł (słowie: trzy tysiące złotych 0/100), na podstawie przedstawionych dokumentów 

finansowych. 

2. Warunkiem uzyskania dofinansowania jest przedstawienie pisemnej zgody właściciela drogi na wykonanie 

w/w prac. 

3. Wykonanie uchwały powierza się sekretarzowi i skarbnikowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Uchwała Nr 25: w sprawie dofinansowania zakupu grzejnika elektryczno-olejowego dla Koła PZW Cieplice 

„Fampa” 

„Na podstawie §47 pkt. 22 Statutu PZW ustala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na dofinansowanie zakupu grzejnika elektryczno-olejowego dla Koła PZW Cieplice 

„Fampa” w kwocie 350,00 zł (sł.: trzysta pięćdziesiąt złotych 0/100). 

2. Zobowiązuje się Zarząd Koła PZW Cieplice „Fampa” do przedstawienia dokumentów finansowych 

potwierdzających zakup. 

3. Wykonanie uchwały powierza się sekretarzowi i skarbnikowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Uchwała Nr 26: w sprawie zasad rozgrywania zawodów mistrzowskich Kół i Okręgu w dyscyplinie   

spinningowej  

„Na podstawie §46 pkt. 15 i 16 Statutu PZW ustala się, co następuje: 

1. Nie wyraża się zgody na organizację zawodów o Mistrzostwo Koła PZW w Lwówku Śląskim w dyscyplinie 

spinningowej umożliwiających zaliczanie do punktacji ryb wg wymiarów określonych w Rozporządzeniu 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie połowu ryb oraz warunków chowu, hodowli i połowu innych 

organizmów żyjących w wodzie z dnia 12 listopada 2001 r. (wraz z późń. zm.). 

2. Zobowiązuje się Zarządy Kół PZW oraz Okręgowy Kapitanat Sportowy do organizacji zawodów 

mistrzowskich w dyscyplinie spinningowej w 2022 roku (poza zawodami brzegowymi) wg zasady zaliczania 

do punktacji ryb wg wymiarów określonych w Zezwoleniu na amatorski połów ryb wędką w wodach Okręgu 

PZW w Jeleniej Górze na 2022 rok. 



3. Okręgowy Kapitanat Sportowy, w porozumieniu z Okręgową Komisją ds. Gospodarki Rybackiej i Ochrony 

Wód, opracuje zasady punktacji zawodów mistrzowskich w dyscyplinie spinningowej (poza zawodami 

brzegowymi) organizowanych w latach 2023-2025.  

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu, wiceprezesowi ds. gospodarki rybackiej i 

ochrony wód oraz sekretarzowi ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Uchwała Nr 27: w sprawie dofinansowania prac remontowych odpływu i wału nad zbiornikiem „But” 

„Na podstawie §47 pkt. 22 Statutu PZW ustala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na dofinansowanie prac remontowych nad zbiornikiem „But” (ul. Wysoka) w Kamiennej 

Górze – własność Okręgu PZW w Jeleniej Górze – w zakresie naprawy wału oraz odpływu ze stawu, 

uszkodzonych w wyniku intensywnych opadów deszczu. 

2. Ustala się wysokość dofinansowania w kwocie do 2.500,00 zł (sł. dwa tysiące pięćset złotych 0/100), na 

podstawie przedstawionych dokumentów finansowych. 

3. Wykonanie uchwały powierza się sekretarzowi i skarbnikowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Sporządzono na podstawie 

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra,19.03.2022 r. 

 


